1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS

INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público que não houve recurso interposto contra a divulgação dos Deferimentos e
Indeferimentos das Inscrições do Concurso Público – Edital Nº 01/2018, permanecendo como definitiva a listagem
publicada em 01 de março de 2019.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas para todos os

Cargos e Provas Objetiva e Dissertativa para o Cargo 304 – Procurador Jurídico, com a confirmação da data, horário e

local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA

MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG (www.guaxupe.mg.leg.br), na data provável de 22 de março de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Guaxupé/MG, 22 de março de 2019.

LEONARDO DONIZETTI DE MORAES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

http://www.guaxupe.mg.leg.br/
http://www.guaxupe.mg.leg.br/